
România                                                                                                                                                                                                                            
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                           
Consiliul Local 
                                                                                                               
                                                                        
 
 
 
 
            

HOTĂRÂREA nr. 14 
din 31 martie 2009  

   
 
             Privind aprobarea obiectivului de investiţii „Modernizare străzi comunale 
Nădrag, în lungime totală de 7 km” 
 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere necesitatea îmbunătăţirii aspectului urbanistic şi modernizării 
infrastructurii comunei Nădrag, pentru aducerea acestora la standarde europene;   
             Având în vedere referatul compartimentului de specialitate nr. 1103/31.03.2009. 
             Ţinând cont de prevederile art.36 al. 4 lit. „d” şi al. 6 lit. „a” pct. 13  din Legea 
nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia publică locală ; 
             În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
              Art. 1  Se aprobă  realizarea obiectivului de investiţii „Modernizare străzi 
comunale Nădrag, în lungime totală de 7 km” 
              Art.  2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi  pentru. 
              Art.  3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Inspector urbanism. 
- Afişare 

 
 
 
 
                                                                                                             Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                 Minea Vasile 
 
Contrasemnează secretar : Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic : Wagner Marian 


